[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2023 г                                   пгт. Кировский                                  №323

Об отмене постановлений администрации Кировского муниципального района в части организации исполнения бюджетных полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю

Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126 (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Кировского муниципального  района от 30.11.2020 № 395 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Кировского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
1.2. Постановление администрации Кировского муниципального  района от 30.11.2020 № 396 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.3. Постановление администрации Кировского муниципального  района от 31.05.2023 № 184 «О внесении  изменений в Порядок «Осуществления финансовым управлением администрации Кировского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений», утвержденный постановлением от 03.08.2018 № 171».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кировского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального
района  - глава администрации Кировского
муниципального района                  		           		    И.И. Вотяков
[bookmark: Par28]

image1.jpeg
L